
Veiklos ataskaita

2016 m.



2016 metai LŽP
Kas pasikeitė? 

Kokie iššūkiai laukia? 

Ką pavyko pasiekti? 



2016 metais KEITĖMĖS 
Spalio 29 d. LŽP narių Suvažiavime išrinkta 

nauja partijos vadovybė. 

Pirmininku išrinktas  

atsinaujinančios 

energetikos ekspertas
Remigijus 

LAPINSKAS



2016 metais KEITĖMĖS 
Išrinkta nauja partijos Valdyba 



Patvirtinta nauja Tarybos sudėtis 

2016 metais KEITĖMĖS 



2016 metais KEITĖMĖS 

Tarybos pirmininku 

išrinktas LR VSAT 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 

specialistas, 

visuomenininkas 

Laurynas  

OKOCKIS



2016 metais AUGOME 

Įsteigti 2 nauji skyriai Alytuje ir Utenoje, 

reorganizuotas Kauno skyrius.  



2016 metais TAPOME 
PARLAMENTINE PARTIJA 

LŽP kandidatas 

Linas BALSYS 

vienmandatėje
Panerių apygardoje  

išrinktas LR Seimo 

nariu!



Pergalė pasiekta po intensyvios LR Seimo 

rinkimų kampanijos, kurią pasitikome 

numeriu 12

2016 metais TAPOME 
PARLAMENTINE PARTIJA 



LŽP iškėlė 10 kandidatų vienmandatėse ir 
38 kandidatus daugiamandatėje apygadoje

2016 metais TAPOME 
PARLAMENTINE PARTIJA 



2016 metais TAPOME 
PARLAMENTINE PARTIJA 

Kandidatai dalyvavo 

nacionaliniuose TV ir radijo 

debatuose



Žaliosios politikos 

idėjas kandidatai 
pristatė susitikimuose 

su gyventojais visoje 

Lietuvoje 

2016 metais TAPOME 
PARLAMENTINE PARTIJA 



2016 metais TAPOME 
PARLAMENTINE PARTIJA 

Pasitelkti tradiciniai ir 
netradiciniai 
komunikacijos būdai



2016 metais TAPOME 
PARLAMENTINE PARTIJA 

Į agitacinę kampaniją 

įsitraukė visa žaliųjų 

bendruomenė



2016 metais TAPOME 
PARLAMENTINE PARTIJA 

Mūsų rinkimų programa 

apžvalgininkų įvertinta kaip
mažiausiai populistinė.

Vieninteliai pristatėme ją
 ir gestų kalba.



2016 metais TAPOME 
PARLAMENTINE PARTIJA 

Surinkome 1,94 proc. balsų, t.y. įgijome beveik 

25 000 rinkėjų pasitikėjimą. Nors 

daugiamandatėje apygardoje rinkiminio 

barjero neperžengėme, gavome dar vieną 

signalą, kad žalioji politinė idėja Lietuvai 
reikalinga. 

Tai skatina žengti pirmyn!



AKTYVIAI VEIKĖME 

NE TIK RINKIMŲ METU



2016 metais GYNĖME 
ŽMOGAUS TEISES

Pasisakėme prieš
konservatyvias

Pagalbinio apvaisinimo
įstatymo pataisas



2016 metais GYNĖME 
ŽMOGAUS TEISES

Aktyviai įsitraukėme
į diskusijas dėl lyčių

lygybės ir LGBT
bendruomenės

teisių užtikrinimo



2016 metais GYNĖME 
VIEŠĄJĮ INTERESĄ

Surinkę beveik 1 tūkst. gyventojų
parašų sustabdėme automobilių

tilto statybas Vingio parko prieigose



2016 metais GYNĖME 
VIEŠĄJĮ INTERESĄ

L. Balsys kreipėsi į Generalinę
prokuratūrą ir kitas atsakingas

institucijas dėl galimos korupcijos ir
žalos gamtai, proteguojant aplinkai

pavojingą cheminį ežerų valymą



2016 metais GYNĖME 
VIEŠĄJĮ INTERESĄ

Seime priimtos L. Balsio
įregistruotos įstatymo pataisos dėl
priverstinio tuberkuliozės gydymo

to vengiantiems asmenims 



2016 metais TĘSĖME KOVĄ 
PRIEŠ ATOMINĘ ENERGETIKĄ

Griežtai pasisakėme prieš
Astravo AE statybas protestais,

viešais pasisakymais ir
įstatyminėmis iniciatyvomis



2016 metais GYNĖME 
GYVŪNŲ GEROVĘ

LŽP Seimo narys
Linas Balsys

įregistravo įstatymo
pataisas dėl kailinių

žvėrelių fermų
draudimo  



2016 metais GYNĖME 
GYVŪNŲ GEROVĘ

Inicijavome
ekologinį baidarių
žygį dėl žuvitakio

įrengimo Kauno HE  



2016 metais GYNĖME 
GYVŪNŲ GEROVĘ

Pergalingai protestavome 

prieš naktinių taikiklių
medžioklėje įteisinimą



2016 metais GYNĖME 
GYVŪNŲ GEROVĘ

Kovojome 

prieš gyvas prakartėles 

Druskininkuose ir Kaune



2016 metais RŪPINOMĖS 
APLINKOSAUGA

Protesto pikniku Alytuje 

pasisakėme už žaliųjų
erdvių miestuose

išsaugojimą 



2016 metais RŪPINOMĖS 
APLINKOSAUGA

Drauge su 

druskininkiečiais  

gelbėjome  

Juoduosius čiurlius 



2016 metais RŪPINOMĖS 
APLINKOSAUGA

Nelaukdami kol Vilniaus
valdininkai imsis tesėti
duotus  pažadus, patys

ėmėmės valyti
dumblėjantį Jeruzalės

tvenkinį



2016 metais RŪPINOMĖS 
APLINKOSAUGA

Parudaminoje 7 000-čiais
medelių apsodinome

 1,7 ha miško plotą  



2016 metais vykdėme
EDUKACINĘ VEIKLĄ

Įvairių parodų metu 

bendravome su gyventojais 

darnios plėtros temomis 



2016 metais vykdėme
EDUKACINĘ VEIKLĄ

Supažindinome 

gyventojus su atsakingo
atliekų tvarkymo svarba 



2016 metais vykdėme
EDUKACINĘ VEIKLĄ

Pasakojome apie atominės
energetikos rizikas ir

inovatyvių sprendimų svarbą 



2016 metais vykdėme
EDUKACINĘ VEIKLĄ

Skatinome susilaikyti nuo 

perteklinio vartojimo ir   
švęsti Žaliąsias Kalėdas 



2016 metais STIPRINOME 
žaliųjų bendruomenę

Padėjome įsisteigti pilietišką 

jaunimą vienijančiai 
Jaunųjų žaliųjų organizacijai 



2016 metais STIPRINOME 
žaliųjų bendruomenę

Susibūrėme į Švenčionių
skyriaus organizuotą
LŽP vasaros sąskrydį 



Per 2016 metus LŽP:
- pasipildė naujais nariais, 

- įgijo patirties, 

- išplėtė temų spektrą, 

- atsinaujino ir pasiruošė pasitikti 
naujus iššūkius! 


